
Underviser til elektrikeruddannelsen

Er du passioneret omkring elektrikerfaget og brænder for at undervise? Så er det måske dig, vi
leder efter!
Jobbet
Som underviser på vores grundforløb vil du spille en nøglerolle i at skabe et inspirerende
læringsmiljø. Du vil undervise elever i både teori og praksis inden for elektrikerfagene og støtte
dem i deres faglige og personlige udvikling. Vi vægter en stærk kobling mellem teori og praksis
højt.
Vi tilbyder et spændende og udfordrende job i et dynamisk miljø. Du får en grundig introduktion og
støtte i din rolle som underviser, samt oplæring i teknisk udstyr fra vores leverandører. Vi tilbyder
attraktive ansættelsesvilkår og muligheder for både pædagogisk og faglig efteruddannelse. Du
bliver en del af et stærkt fællesskab med dygtige og dedikerede kolleger. 
Her kan du se en kort film om det at være underviser på Roskilde Tekniske Skole: Roskilde
Tekniske Skole: Undervisning
Kompetencer
Vi søger en engageret person med en relevant baggrund, som for eksempel elektriker. Du har både
teoretisk viden og praktisk erfaring, og du kan forklare emner på en enkel måde. Vi lægger vægt på
pædagogiske evner og evnen til at skabe et inkluderende læringsmiljø. Vi søger en fleksibel
teamplayer med gode samarbejdsevner, som vil bidrage til afdelingens udvikling.
Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Skatteministeriet og LC.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Jonas
Valentin-Hvidberg på e-mail jvh@rts.dk eller telefon +4522686798.
Stillingen ønskes besat 01-08-2025 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den. Vi glæder os til at høre fra
dig.
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx.

https://www.rts.dk/karriere/undervisning/
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